

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

LENZ  
Anhängercenter GmbH  
Daniel Kranjec  
Heinkelstr. 12  
71034 Böblingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700902  
Kundennr.: 50583  
Datum: 7. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)5409403417  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210700969 vom 07.07.2021; Ihre Referenznr.: 256774;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40532		<b>Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	STCK	6,22	12,44
2	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	STCK	6,44	12,88
3	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	STCK	9,64	115,68
4			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009279</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 253843</b>				
5	10695		<b>Aspöck - Multipoint V re., m.</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010437</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 254900</b>	2	STCK	9,05	18,10
6	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	STCK	6,44	6,44

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700902

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011031</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 255428</b>				
7	40063		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b>	10	STCK	0,31	3,10
			TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,40 kg				
8	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>168,64</b>
19% MwSt.							32,04
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>200,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,85

### Lief. an Adresse

LENZ  
Anhängercenter GmbH  
Hebrank  
Heinkelstr. 12  
71034 Böblingen  
Deutschland